



Fylkesmannen i Sør-Trøndelag

Postboks 4710 Sluppen, 7468 Trondheim
Sentralbord: 73 19 90 00, Telefaks 73 19 91 01
Besøksadresse: E. C. Dahls g. 10

Saksbehandler
Sigrud Lund Drage
Miljøvernavdeling

Innvalgstelefon
73 19 92 09

Vår dato
25.11.2014
Deres dato

Vår ref. (bes oppgitt ved svar)
2012/9595-471
Deres ref.

Ragn-Sells AS
Postboks 49
2001 LILLESTRØM

Tillatelse til drift av sorteringsanlegg - Kjerringvåg - Ragn Sells AS avd Hitra - Hitra kommune

Ragn Sells AS avd Hitra har fått tillatelse til drift av sorteringsanlegg for næringsavfall på Kjerringvågen i Hitra kommune. Tillatelsen omfatter mottak, sortering og mellomagring av næringsavfall, samt mottak og kverning av ulike plastfraksjoner fra næringslivet.

Vilkårene for drift av sorteringsanlegget er endret etter behandling av klage i Miljødirektoratet. Oppdaterte vilkår for drift av anlegget ligger vedlagt.

Fylkesmannen mottok den 26.11.2012 en søknad fra Ragn Sells AS om å etablere sorteringsanlegg for næringsavfall på industriområdet på Kjerringvåg i Hitra kommune.

Etter at søknaden hadde vært på høring, og Fylkesmannen hadde vurdert innkomne merknader ble det gitt tillatelse til etablering og drift av anlegget, tillatelse datert 4.6.2013.

Avgjørelsen om å gi anlegget tillatelse til etablering og drift ble påklaget av nabo Ole Bjørn Røste den 30.6.2013.

Fylkesmannen vurderte klagen og fant ikke at anførselene i klagen ga grunnlag for å endre vedtaket om å gi tillatelse til virksomheten. Klagen ble sendt til videre behandling i Miljødirektoratet den 18.11.2013.

Miljødirektoratet har behandlet klagen, og i brev av 14.10.2014 opprettholder direktoratet Fylkesmannens avgjørelse, med en tilføyelse.

Fylkesmannen blir bedt om å vurdere og presisere enkelte momenter i tillatelsen.

Gjennomgang av endringer av vilkårene:

- Miljødirektoratet mener at kravene til overvåkning kan være i overkant strenge, både i forhold til frekvens og komponenter det skal måles på. ... Vi ber derfor Fylkesmannen vurdere behovet for å endre dette kravet etter at overvåkingsresultater fra et fullt driftsår, 6 prøver, foreligger.*

Fylkesmannen har endret vilkår 11.1 tredje avsnitt:

Det skal i løpet av de første 12 månedene av driften tas 6 prøver, og deretter 4 prøver pr år. Fylkesmannen kan endre prøvetakingsfrekvensen samt parametere for analyse når dette anses for å være nødvendig.

- *Miljødirektoratet vurderer det videre som viktig å presisere i tillatelsen hvor mye farlig avfall det til enhver tid kan lagres på anlegget. ... Vi ber derfor Fylkesmannen om å fastsette vilkårene i 1.1 med større detaljeringsgrad for å unngå enhver tvil.*

Fylkesmannen har endret vilkår 1.1 første avsnitt:

Tillatelsen gjelder mellomlagring av maksimalt **500 tonn avfall** til enhver tid. Denne rammen inneholder mellomlagring av maksimalt **55 tonn farlig avfall** til enhver tid.

- *Tillatelsens innvirkning på trafikkforholdene i området er relevant å ta i betraktning ved vurdering av om tillatelse skal gis etter forurensningsloven § 11. ... Miljødirektoratet ber i denne sammenheng Fylkesmannen om å vurdere om det vil være hensiktsmessig å sette en øvre grense i tillatelsen hvor mye avfall anlegget kan ta i mot av hensyn til totalbelastningen i nærområdet.*

Fylkesmannen har endret vilkår 1:

Tillatelsen gjelder mottak, sortering og mellomlagring av avfall ved Ragn Sells AS sitt anlegg på Kjerringvåg Næringspark Hitra kommune, gnr 19/140. Tillatelsen gjelder mottak av inntil 41 000 tonn avfall pr år.

- *I medhold av forvaltningsloven § 34 gjøres følgende endringer i Fylkesmannens vedtak: Ny setning i vilkår 1.3 første avsnitt skal lyde: All trafikk (også via sjøveien) knyttet til virksomheten skal skje innenfor driftstiden.*

Fylkesmannen har endret vilkår 1.3 første avsnitt:

Tillatelsen gjelder for ordinær drift mellom 07.00 – 18.00 mandag til fredag. Ordinær drift av anlegget skal ikke foregå på søndager eller offentlige hellig- eller høytidsdager. All trafikk (også via sjøveien) knyttet til virksomheten skal skje innenfor driftstiden.

Fylkesmannen blir også bedt om å legge ved en oppdatert liste over prioriterte stoffer i tillatelsens vedlegg 1.

Med hilsen

Marit Lorvik (e.f.)
Ass. miljøverndirektør

Sigrid Lund Drage
rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Vedlegg

- 1 Vilkår - endret tillatelse til drift av sorteringsanlegg - Kjerringvåg - Ragn Sells AS avd Hitra - Hitra kommune

Kopi:

Hitra kommune Fillan 7240 HITRA
Ole Bjørn Røste